

AVOIMET KYLÄT PÄIVÄN SATOA

Avoimet kylät -päivän raportin voi lukea nettisivuiltamme ja siellä on myös linkki, josta löytyy kuvia eri kylien tapahtumista. http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Avoimet_Kyl%C3%A4t_2017
Kiitos kaikille mukana olleille päivien onnistumisesta. Otetaan ensi vuonna uusiksi kesäkuun toinen lauantaina.

KYLÄTOIMINTAPÄIVÄT 2018

Kylätoimintapäivät pidetään 28-29.4.2018 Kolarin Äkäslompolossa, Äkäshotellissa. Lauantaina vierailaan vuoden Lappilaisessa kylässä, Pasmajärvellä.

Laittakaahan päivät jo kalenteriin ja seuratkaa järjestelyjen edistymistä facebookissa:

<https://www.facebook.com/lapinkylatoimintapaivat/?ref=bookmarks>

MAASEUTUPARLAMENTTI LEPPÄVIRRALLA 1-3.9.2017.

Hienosti oli järjestetty maaseutuparlamentti. Pääset tutustumaan päivien tarjontaan näistä linkeistä:<https://www.facebook.com/maaseutuparlamentti/?fref=ts>

<http://www.maaseutuparlamentti.fi/maaseutuparlamentti>

Juhlagaalassa palkittiin mm. valtakunnallinen vuoden kylä Eskola, sekä kylätoiminnan tiennäyttäjät Meeri Vaarla Rovaniemeltä.

KYLÄTALO KYSELY

Muistattehan, että nettisivuiltamme on menossa kylätalokysely, jonka tarkoituksena on saada Lapissa toimivat kylätalot kartalle ja yleisön tietoisuuteen. Saatte näin myös ilmaista markkinointia kylätalollenne. Ei ole merkitystä sillä, kuka talon omistaa, kunhan se on kyläläisten käytössä. Linkistä pääsette täyttämään kylätalokyselyn: http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylien_toimitilat
Kartalle on toivottu myös metsästy-, maatalous- ja nuorisoseuran taloja.

VANHAT KYLÄKOULUT

Lapin maakunnassa on paljon lakkautettuja kyläkouluja, joiden elämä on jatkunut jollain tapaa. Lappilaiset Kylät ry kerää tietoa kyläkoulujen kohtaloista. Kerro kyläkoulusi uudesta elämästä tällä lomakkeella: <http://bit.ly/2xmzOrS>

SUOMEN KYLÄTOIMINTA RY:N SÄHKÖINEN UUTISKIRJE

on luettavissa täältä: <http://mailchi.mp/8b95f1eb8c57/syty- uutiskirje-62017?e=e3742d83ee>.

SOSIAALINEN MEDIA HALTUUN JA HYÖDYNNETTÄVÄKSI – KOULUTUS 18.11.2017

Ilmoittaudu mukaan Lappilaiset Kylät ry:n ja Lapin järjestöjen viestintäverkoston järjestämään sosiaalisen median koulutuspäivään Rovaniemellä 18.11.2017 klo 10-15.

Tapahtuman keskeisenä tavoitteena on perehdyttää ja tuoda tutuksi koulutuspäivään osallistuville lappilaisille yhdistys- ja järjestötoimijoille eri sosiaalisen median kanavia ja niiden tarjoamia mahdollisuuksia. Lisätietoja ja ilmoittautuminen 8.11. mennessä: <http://bit.ly/2wTnikj>

HANKE- JA VIESTINTÄKOULUTUSPÄIVÄT

Lapin keino- ja Lapin ELY-keskuksen yhteiset hanke- ja viestintäkoulutuspäivät järjestetään Rovaniemellä Cumulus Resort Pohjanhovissa ti-ke 14.-15.11.2017. Tilaisuuteen ovat tervetulleita maaseuturahaston hankkeiden toteuttajat, suunnittelijat ja niiden parissa työskentelevät.

lisätietoja: <http://www.lapinkeino.fi/hanke-ja-viestintakoulutus/>